
1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. Pont Hely

1 András Csaba 13315 3 - 2 3 - 1 3 - 0 3 - 2 3 - 1 3 - 1 3 - 0 3 - 1 3 - 0 18

BVSC-Zugló 9,-9,8,-9,8 7, -6, 10, 5 8, 6, 4 7,6,-10,-9,8 -8, 6, 3, 7 8, -6, 6, 8 2, 4, 4 -10, 4, 9, 5 9, 6, 8

2 Both Olivér 13316 0 - 3 2 - 3 3 - 1 3 - 0 3 - 0 3 - 0 3 - 2 3 - 0 15

MALÉV Sport Club -2, -11, -5 10,-6,2,-8,-10 7, 3, -4, 8 8, 13, 2 3, 3, 7 4, 9, 4 -8,-9,4,7,5 4, 7, 4

3 Juhász Patrik 12429 3 - 2 0 - 3 3 - 1 3 - 0 3 - 0 3 - 0 3 - 0 16

KSI SE 5,-3,-6,6,8 -5, -8, -9 -4, 9, 8, 8 9, 11, 4 11, 11, 8 3, 7, 4 4, 4, 6

4 Terék Norbert 13355 3 - 0 3 - 1 3 - 1 3 - 0 3 - 0 3 - 0 16

KSI SE 2, 3, 8 3, 3, -11, 4 2, -8, 8, 8 13, 10, 6 10, 6, 6 9, 5, 7

5 Rózsa Dávid 15034 3 - 2 3 - 1 1 - 3 3 - 0 3 - 1 14

BVSC-Zugló -4,-7,8,6,9 9, -10, 14, 6 -7, 1, -7, -8 6, 8, 5 4, -9, 7, 10

9 Molnár Dávid 12875 3 - 2 3 - 0 3 - 0 3 - 0 13

Nyírbátori ASE 10,-2,-9,7,4 9, 7, 9 3, 8, 9 9, 4, 6

20 Velkey József 12736 2 - 3 3 - 2 3 - 2 11

Ceglédi VSE 6,7,-4,-8,-9 7,-6,9,-9,2 -10,12,13,-7,8

6 Hőgye Gábor 12721 3 - 2 3 - 0 13

PTE PEAC -9,4,-9,1,7 7, 5, 4

11 Baranyai Domonkos 15455 0 - 3 9

Celldömölki Városi és Vasutas SE -12, -10, -9

16 Virág Bence 15289 10

Szarvasi Körös ASE
90 - 3 3 - 010. 0 - 3 0 - 3 0 - 3 0 - 3 1 - 3 0 - 3 2 - 3

Mérkőzések sorrendje: Hozott meccsek: 1-10 2-9 3-8 4-7 5-6; 2. ford. 6-7 9-10 2-8 1-5 3-4; 3. ford. 6-8 1-7 3-9 2-10 4-5; 4. ford. 6-9 7-8 3-10 2-5 1-4; 5. ford. 6-10 7-9 1-8 3-5 2-4;

6. ford. 3-6 4-8 2-7 5-10 1-9; 7. ford. 2-3 7-10 1-6 5-8 4-9; 8. ford. 1-3 5-7 2-6 8-9 4-10; 9. ford. 1-2 4-6 8-10 3-7 5-9
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1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. Pont Hely

14 Farkas Ezékiel 12976 1 - 3 1 - 3 1 - 3 3 - 2 0 - 3 0 - 3 3 - 2 0 - 3 2 - 3 11

Mosonmagyaróvári TE -13, -11, 4, -8 -10, 9, -3, -5 -4, 3, -9, -7 -12,6,5,-10,7 -8, -8, -11 -8, -10, -9 8,-8,9,-11,8 -10, -5, -4 -9,8,7,-3,-11

8 Szabó Bence 12743 3 - 0 3 - 0 3 - 0 3 - 2 2 - 3 3 - 1 3 - 0 3 - 0 17

BVSC-Zugló 9, 5, 5 5, 10, 6 7, 8, 8 10,9,-9,-9,4 10,-9,-6,5,-7 7, -9, 4, 6 12, 4, 8 6, 8, 4

21 Székely Szabolcs 15033 0 - 3 3 - 0 3 - 1 0 - 3 3 - 2 1 - 3 0 - 3 13

BVSC-Zugló -8, -7, -7 3, 9, 9 8, 7, -6, 6 -9, -10, -9 -7,8,5,-3,7 -5, -12, 8, -10 -6, -7, -7

10 Pálfy János Jakab 14112 3 - 0 3 - 2 3 - 0 3 - 2 3 - 0 2 - 3 16

BVSC-Zugló 5, 3, 5 -7,-8,5,3,8 6, 10, 9 6,7,-6,-7,10 7, 2, 4 -8,4,-9,9,-8

22 Lengyel Ádám 13532 1 - 3 1 - 3 0 - 3 1 - 3 0 - 3 9

Dunakeszi Kinizsi Utánpótlás SE -6, 9, -9, -12 -8, -8, 8, -5 -8, -7, -5 -3, -12, 10, -10 -6, -9, -4

17 Nagy Csaba 13292 3 - 2 2 - 3 1 - 3 3 - 2 13

Szombathelyi Aszt. Kör 18,-8,9,-8,4 -14,7,2,-6,-5 -7, -6, 10, -10 -11,9,-12,9,11

13 Páris Artur 13291 3 - 1 0 - 3 2 - 3 14

Balassagyarmati Diák Szabadidős VSE -5, 7, 7, 6 -6, -10, -4 -6,7,5,-6,-8

19 Vida Dávid 15032 2 - 3 2 - 3 11

BVSC-Zugló 7,8,-6,-3,-8 13,-6,8,-7,-6

18 Ócsai Máté Zsigmond 15437 2 - 3 15

Ceglédi VSE -11,-7,6,8,-9

7 Németh Márton 13283 16

PTE PEAC

Mérkőzések sorrendje: Hozott meccsek: 1-10 2-9 3-8 4-7 5-6; 2. ford. 6-7 4-8 9-10 1-5 2-3; 3. ford. 6-8 7-10 1-9 3-5 2-4; 4. ford. 6-9 1-7 2-8 5-10 3-4; 5. ford. 6-10 7-8 3-9 2-5 1-4;

6. ford. 7-9 3-6 1-8 2-10 4-5; 7. ford. 1-6 5-8 2-7 4-9 3-10; 8. ford. 1-3 5-7 2-6 8-9 4-10; 9. ford. 1-2 4-6 8-10 3-7 5-9
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1. 2. 3. 4. 5. 6. Szett Pt. Hely

1 András Csaba 13315 3 - 0 3 - 0 3 - 0 3 - 0 12:0 8

BVSC-Zugló 6, 6, 9 7, 8, 6 9, 6, 8 6, 4, 8

7 Németh Márton 13283 3 - 2 1 - 3 3 - 0 7:8 6

PTE PEAC 9,-8,-7,3,11 -7, -5, 8, -7 5, 4, 4

14 Farkas Ezékiel 12976 3 - 2 3 - 1 8:9 6

Mosonmagyaróvári TE 8,-9,9,-10,8 4, 4, -10, 7

16 Virág Bence 15289 3 - 0 8:7 6

Szarvasi Körös ASE 8, 9, 10

25 Faragó Barnabás 15389 1:12 4

Komló Sport Kft.

1. 2. 3. 4. 5. 6. Szett Pt. Hely

2 Both Olivér 13316 3 - 1 3 - 2 3 - 0 3 - 0 12:3 8

MALÉV Sport Club 7, -9, 3, 9 -8,-9,4,7,5 6, 6, 3 7, 5, 6

8 Szabó Bence 12743 2 - 3 3 - 0 3 - 0 9:6 6

BVSC-Zugló 11,9,-8,-9,-4 12, 4, 8 10, 4, 7

11 Baranyai Domonkos 15455 3 - 1 3 - 0 11:6 7

Celldömölki Városi és Vasutas SE -9, 9, 11, 10 5, 6, 7

18 Ócsai Máté Zsigmond 15437 3 - 2 4:11 5

Ceglédi VSE -8,-8,9,7,3

24 Huzsvár Erik Bendegúz 15713 2:12 4

KSI SE

1. 2. 3. 4. 5. 6. Szett Pt. Hely

3 Juhász Patrik 12429 3 - 0 3 - 0 3 - 0 3 - 0 12:0 8

KSI SE 11, 11, 8 4, 6, 4 5, 7, 3 8, 9, 4

6 Hőgye Gábor 12721 3 - 1 3 - 1 3 - 0 9:5 7

PTE PEAC -6, 6, 7, 5 -7, 8, 3, 9 7, 7, 7

15 Soós Barnabás 13293 1 - 3 1 - 3 3:12 4

Szombathelyi Aszt. Kör -5, 6, -6, -10 6, -8, -9, -10

19 Vida Dávid 15032 2 - 3 6:10 5

BVSC-Zugló 7,-8,-5,3,-7

21 Székely Szabolcs 15033 6:9 6

BVSC-Zugló

1. 2. 3. 4. 5. 6. Szett Pt. Hely

4 Terék Norbert 13355 3 - 0 3 - 0 3 - 1 3 - 1 12:2 8

KSI SE 7, 6, 6 7, 8, 4 2, -8, 8, 8 7, 5, -7, 7

10 Pálfy János Jakab 14112 3 - 0 1 - 3 3 - 0 7:6 6

BVSC-Zugló 6, 10, 9 -9, -8, 9, -10 9, 5, 7

13 Páris Artur 13291 1 - 3 3 - 2 4:11 5

Balassagyarmati Diák Szabadidős VSE -8, -6, 5, -10 -10,5,7,-7,8

20 Velkey József 12736 3 - 1 10:6 7

Ceglédi VSE 5, 7, -11, 9

23 Hőgye Dániel 13256 4:12 4

PTE PEAC

1. 2. 3. 4. 5. 6. Szett Pt. Hely

5 Rózsa Dávid 15034 3 - 2 3 - 1 3 - 0 3 - 1 12:4 8

BVSC-Zugló -4,-7,8,6,9 8, -6, 5, 6 5, 6, 9 -11, 9, 5, 3

9 Molnár Dávid 12875 3 - 0 3 - 2 3 - 1 11:6 7

Nyírbátori ASE 4, 8, 9 11,-9,8,-9,7 6, 5, -12, 12

12 Medvegy Ákos 15292 3 - 1 0 - 3 4:10 5

Szarvasi Körös ASE -11, 10, 9, 8 -9, -8, -9

17 Nagy Csaba 13292 3 - 1 6:10 5

Szombathelyi Aszt. Kör 6, -9, 9, 12

22 Lengyel Ádám 13532 6:9 5

Dunakeszi Kinizsi Utánpótlás SE

Mérkőzések sorrendje: 1-4 2-(6) 3-5;   1-5 2-4 3-(6);   1-3 2-5 4-(6);   1-2 3-4 5-(6);   1-(6) 2-3 4-5
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Név Egyesület Engedélyszám Ranglistapont

1. 1 András Csaba BVSC-Zugló 13315 160

2. 3 Juhász Patrik KSI SE 12429 140

3. 4 Terék Norbert KSI SE 13355 120

4. 2 Both Olivér MALÉV Sport Club 13316 100

5. 5 Rózsa Dávid BVSC-Zugló 15034 80

6. 9 Molnár Dávid Nyírbátori ASE 12875 70

7. 6 Hőgye Gábor PTE PEAC 12721 60

8. 20 Velkey József Ceglédi VSE 12736 50

9. 16 Virág Bence Szarvasi Körös ASE 15289 40

10. 11 Baranyai Domonkos Celldömölki Városi és Vasutas SE15455 30

Név Egyesület Engedélyszám Ranglistapont

11. 8 Szabó Bence BVSC-Zugló 12743 26

12. 7 Németh Márton PTE PEAC 13283 24

13. 10 Pálfy János Jakab BVSC-Zugló 14112 22

14. 18 Ócsai Máté Zsigmond Ceglédi VSE 15437 20

15. 13 Páris Artur Balassagyarmati Diák Szabadidős VSE13291 18

16. 21 Székely Szabolcs BVSC-Zugló 15033 16

17. 17 Nagy Csaba Szombathelyi Aszt. Kör13292 14

18. 14 Farkas Ezékiel Mosonmagyaróvári TE 12976 12

19. 19 Vida Dávid BVSC-Zugló 15032 10

20. 22 Lengyel Ádám Dunakeszi Kinizsi Utánpótlás SE13532 8

1-10. hely

11-20. hely



Név Egyesület Korcsoport Lap Mérkőzés Indoklás

Baranyai Domonkos Celldömölki Városi és Vasutas SESerdülő sárga Csoport mérk. asztalra ütésért

Ócsai Máté Zsigmond Ceglédi VSE Serdülő sárga Csoport mérk. ütő asztalra dobásáért

Ócsai Máté Zsigmond Ceglédi VSE Serdülő sárga-piros 1 Csoport mérk. ütő asztalra dobásáért

Hőgye Gábor PTE PEAC Serdülő sárga Csoport mérk. "Állj" után szándékosan elütötte a labdát

Molnár Dávid Nyírbátori ASE Serdülő sárga Csoport mérk. ütő asztalra dobásáért

Juhász Patrik KSI SE Serdülő sárga Főtábla 1-10. ütővel a földet ütötte

Molnár Dávid Nyírbátori ASE Serdülő sárga-piros 1 Főtábla 1-10. asztalra ütésért

Vida Dávid BVSC-Zugló Serdülő sárga Főtábla 11-20. ütő eldobásáért

Hőgye Gábor PTE PEAC Serdülő sárga-piros 1 Főtábla 1-10. káromkodásért

Juhász Patrik KSI SE Serdülő sárga-piros 1 Főtábla 1-10. ütő eldobásáért

Büntető lapok


